各位

 2023 年 6 ⽉ 1 ⽇
                                                     芝浦機械株式会社

当社 代表取締役社⻑ 坂元がラジオ NIKKEI
「企業トップが語る︕威⾵堂々」にゲスト出演しました

芝浦機械株式会社（本社︓東京都千代⽥区、代表取締役社⻑︓坂元 繁友、証券コード︓6104）は、
5 ⽉ 31 ⽇（⽔）にラジオ NIKKEI「企業トップが語る︕威⾵堂々」にゲスト出演しましたので、お知らせいたします。

番組名︓「企業トップが語る︕威⾵堂々」
放送メディア︓ラジオ NIKKEI 第１
放送⽇時︓2023 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽔）16:40〜17:00

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。
ラジオ NIKKEI「企業トップが語る︕威⾵堂々」
https://www.radionikkei.jp/ifudodo/20230531.html
＊⾳声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 5 ⽉ 31 ⽇放送分をお聴きいただけます。

（写真左より パーソナリティ 飯村美樹⽒、当社代表取締役社⻑ 坂元繁友、パーソナリティ 藤本誠之⽒）

以 上